[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.03.2011 г.     №_157
р.п. Сосьва

О внесении изменений в муниципальную целевую Программу  «Чистая вода»    Сосьвинского городского округа  на 2011-2014 годы», утверждённую постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 03.11.2010 г. №749
          Согласно решению Думы Сосьвинского городского округа от 24.02.2011 г. №477 «Об одобрении внесения изменений в муниципальную целевую Программу «Чистая вода»    Сосьвинского городского округа  на 2011-2014 годы», руководствуясь ст.ст.  30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную целевую Программу «Чистая вода»   Сосьвинского городского округа на 2011-2014 годы» от 03.11.2010 г. № 749, утверждённую постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 03.11.2010 г. №749, следующего содержания:

1)  таблицу «Объем и источники финансирования» раздела 1 Объем и источники финансирования читать в следующей редакции:
	Сроки реализации

Программы
	Источники финансирования, тыс. руб.

	Обл. бюджет (по согласованию)
	Местный бюджет
	итого

	2011 г.
	-
	1353,0
	1353,0

	2012 г.
	5400,0
	3556,0
	8956,0

	2013 г.
	10350,0
	2150,0
	12500,0

	2014 г.
	9450,0
	1350,0
	10800,0

	ВСЕГО
	25200
	8309
	33509

2)  раздел 3 План мероприятий муниципальной целевой Программы «Чистая вода»  Сосьвинского городского округа на 2011-2014 годы» п. 11 «присоединение к водоводу бюджетных учреждений в р.п. Сосьва» в столбцах 6, 7 сумму «1000» читать «850»

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по ЖКХ, транспорту, связи и строительству Захваткина А.Н.
Глава администрации

Сосьвинского городского округа

                                                     В.В. Лютов

  ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Сосьвинского городского округа

Заголовок постановления:
О внесении изменений в муниципальную целевую Программу  «Чистая вода»    Сосьвинского городского округа  на 2011-2014 годы», утверждённую постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 03.11.2010 г. №749

Согласовано:

Глава Сосьвинского городского округа

____________________    А.Е. Рычков

                                                                          « ______» ________________2011 г.

	Должность
	Ф.И.О.
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подписи

	Заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности
	А. В. Чесноков

	Заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по ЖКХ, транспорту, связи и строительству
	А.Н. Захваткин

	 Заведующий организационно – правового отдела администрации Сосьвинского городского округа
	Ю.Г. Колесниченко

	Начальник финансового управления в Сосьвинском городском округе
	Т.А. Казакова

	Ведущий специалист (юрист) организационно-правового отдела администрации Сосьвинского городского округа
	Ю.И. Наумова

	Исполняющий обязанности заведующего  отделом  архитектуры и градостроительства администрации Сосьвинского городского округа
	О.Р. Бояринова

Решение разослать:  01, 02, 03, 04, 09, 10, 12, 13, 14, 18,  «Сосьвинские вести», ООО «Исток», МУП «ЖКХ Восточное», ООО «Уралстройсервис».

Исполнитель: А.А. Астанин - заведующий отделом координации деятельности предприятий ЖКХ и капитального строительства, тел.4-44-32 ______________________

          (дата, подпись)